
Zarządzenie Nr VII/58/2015
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie: planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi
ustawami dla Miasta Lubartów na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późno zm.), art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r, poz. 885 z późno zm.) -
zarządzam:

§ 1.
Dokonać zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracj i rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2015 rok:

1) dochody - zgodnie z załącznikiem Nr 1,
2) wydatki - zgodnie z załącznikiem Nr 2,
3) podział na jednostki realizujące zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Plan finansowy dochodów Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2015 roj
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/58/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 marca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 '" Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli iochrony
4100,00 26918,00 31018,odk prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26918,00 26918,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 0,00 26918,00 26918,00

(związkom gmin) ustawami

852 :'f Pomoc społśczna !~i; TI!~Jl 4680077,00 2800,00 4682877,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2800,00 2800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 0,00 2800,00 2800,00

(związkom gmin) ustawami

Razem: 4965564,00 29718,00 4995282,00



Plan finansowy wydatków Miasta związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2015 rok
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/58/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 marca 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

j>ii?~i~~·.
IUrzędy naczelnych organow władzy panstwoweJ, kontroli Icenreny

IHi!:~ii!ljn 4100,00 26 9,~,OO 31,.~,~8,00,likiF m0, Inrawa oraz ." l2iii {!['iriU ..,t+ ni ii

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26918,00 26918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2210,00 2210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 315,00 315,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15137,00 15137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9256,00 9256,00

852 Pomoc społeczna 4680077,00 2800,00 4682877,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2800,00 2800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2800,00 2800,00

Razem: 4965564,00 29718,00 4995282,00



Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na
2015 rok z podziałem na jednostki realizujące zadania
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr VII/58/2015 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 31 marca 2015 roku

Dochody - Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
8i Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

4100,00 26918,00 31 018,00
prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26918,00 26918,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 0,00 26918,00 26918,00

(związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 4680077,00 2800,00 4682877,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2800,00 2800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 0,00 2800,00 2800,00

(związkom gmin) ustawami

Razem: 4965564,00 29718,00 4995282,00



Wydatki - UM

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
""d # ii '" ?0i ti ;Hi

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

4100,00 26918,00 31018,00
prawa oraz sądownictwa

I'P H' <iii; {lu iW iW m " W, ijb I,
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 26918,00 26918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2210,00 2210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 315,00 315,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15137,00 15137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9256,00 9256,00

852 Pomoc społeczna 4680077,00 2800,00 4682877,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2800,00 2800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2800,00 2800,00

Razem: 4962564,00 29718,00 4992282,00


